
UCHWAŁA NR XVII/123/2019
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej na terenie Miasta Będzina

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.)

Rada Miejska Będzina uchwala:

§ 1. Postanawia się prowadzić gospodarkę komunalną Miasta Będzina w zakresie:

1) likwidacji dzikich wysypisk;

2) utrzymania czystości i porządku na terenach, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina, albo co 
do których obowiązek utrzymania czystości i porządku spoczywa na gminie;

3) remontów bieżących dróg, chodników, parkingów z wyłączeniem oznakowania poziomego dróg;

4) bieżącego utrzymania pasów drogowych;

5) zimowego utrzymania dróg, chodników, ulic i placów;

6) zarządzania targowiskami miejskimi przy ulicach Gzichowskiej, Modrzejowskiej i Barlickiego,

w formie spółki prawa handlowego ze 100% udziałem Miasta Będzina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3. Uchyla się § 4a Uchwały nr XV/202/93 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 8 listopada 1993 r. 
w sprawie wniesienia mienia do jednoosobowej Spółki z o.o. Skarbu Gminy – „Interpromex” zmienionej 
uchwałą Nr XIII/135/2011 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 sierpnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
XV/202/93 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 8 listopada 1993 r. w sprawie wniesienia mienia do 
jednoosobowej spółki z o.o. Skarbu Gminy – „Interpromex” oraz uchwałą Nr XVII/192/2011 Rady Miejskiej 
Będzina z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XV/202/93 Rady Miejskiej w Będzinie 
z dnia 8 listopada 1993 r.  w sprawie wniesienia mienia do jednoosobowej spółki z o.o. Skarbu Gminy – 
„Interpromex” zmienionej uchwałą Nr XIII/135/2011 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 sierpnia 2011 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XV/202/93 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 8 listopada 1993 r. w sprawie 
wniesienia mienia do jednoosobowej spółki z o.o. Skarbu Gminy – „Interpromex”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Id: 93143B6F-0088-4770-BE83-D1E16D5A313A. Uchwalony Strona 1




